APROVADO

2 3 0 Ui. 2017

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

-7

o egrão Professor Osvald

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

estudos e providências para colocar uma placa de parada de ônibus na esquina da rua

Emílio Moreira dos Santos rua lateral da Avenida Nossa Sra Perpétuo Socorro.

REQUERIMENTO N° 3017/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAR UMA PLACA DE PARADA DE
ÓNIBUS NA ESQUINA DA RUA EMILIA MOREIRA DOS SANTOS
RUA LATERAL DA AVENIDA NOSSA SRA. PERPÉTUO SOCORRO.

PROTOCOLO GERAL N° 3713/2017
Data: 20/10/2017 - Horário: 10:52

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que essa rua é acesso para Hospital 10 de Julho e ainda para Secretaria de

Saúde, para que os usuários de transporte coletivo possam acessar esses locais com mais

comodidade e segurança.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando estudos e providências para colocar uma
placa de parada de ônibus na esquina da rua Emílio Moreira dos Santos rua lateral da
Avenida Nossa Sra Perpétuo Socorro.

Pindamonhangaba, 23 de Outubro de 2017.

Ver ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1